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Bielsko-Biała, 16 listopada 2020 r. 

Mieszkaniowy Black Week w Grupie Murapol – można oszczędzić nawet blisko 

50 tys. zł  

Grupa Murapol wytypowała 200 mieszkań, które oferuje w promocji z okazji Black Week 

– tradycyjnego listopadowego okresu promocyjnego. Lokale mieszkalne objęte 

preferencyjnymi warunkami dostępne są w większości inwestycji oferowanych przez 

dewelopera w 13 miastach, a część z nich Grupa połączyła w pakiety z miejscami 

postojowymi i/lub systemem smart home w wersji premium. Mieszkania w promocji można 

rezerwować zdalnie lub w biurach sprzedaży dewelopera, które zyskały dodatkową 

ochronę przed Covid 19. Akcja potrwa do 28 listopada. 

Mieszkaniowy Black Week to propozycja Grupy Murapol wpisująca się w tradycyjny okres 

listopadowych okazji. W tym roku ogólnopolski deweloper przygotował akcję, w ramach której 

200 mieszkań z jego oferty dostępnych jest w promocji cenowej. Rabat obejmuje duży wybór 

lokali o zróżnicowanych układach i metrażach w 13 polskich miastach, pozwalając 

zaoszczędzić nawet blisko 50 tys. zł przy jednej transakcji.  

Najwięcej zyskają klienci, którzy wybiorą mieszkania oferowane w pakietach z zewnętrznymi 

miejscami postojowymi – jednym lub dwoma. Dodatkowo do wybranych lokali Grupa Murapol 

dodaje bezpłatnie system smart home w wersji premium, technologii automatyki 

mieszkaniowej pozwalającej na pełną kontrolę oświetlenia, gniazd elektrycznych, ogrzewania 

i zaworów wody w mieszkaniu z poziomu aplikacji mobilnej lub panelu zainstalowanego na 

ścianie. Rozwiązanie gwarantuje komfort, bezpieczeństwo i oszczędność zużycia mediów 

nawet do 23 proc. w skali roku. 

Aby poznać listę mieszkań objętych promocją podczas Black Week wystarczy wejść na stronę 

internetową dewelopera i wypełnić formularz kontaktowy, aby na podany adres e-mail 

otrzymać taki wykaz.  

Z oferty Black Week będzie można skorzystać do 28 listopada, rezerwując mieszkanie zarówno 

online, jak i stacjonarnie. Klientom zainteresowanym pierwszą z opcji deweloper zapewnia 

możliwość przeprowadzenia wideo-rozmowy z doradcą oraz zdalnego zawarcia umowy 

rezerwacyjnej. Nabywców preferujących kontakt osobisty zaprasza do umówienia wizyty w 

biurach sprzedaży, które zostały wyposażone w dodatkowe rozwiązania zwiększające poziom 

ochrony przed Covid 19. W każdym pomieszczeniu, w którym odbywają się spotkania pojawiły 

się nowoczesne oczyszczacze powietrza wyposażone w jonizatory i filtry HEPA eliminujące 

ponad 90 proc. cząsteczek koronawirusa. Przy wejściach zainstalowano bezdotykowe 

dozowniki do dezynfekcji rąk z wbudowanym termometrem i detektorem sygnalizującym 

podwyższoną temperaturę ciała. 



  

2 

 

____________________ 

Grupa Murapol jest jedną z wiodących firm deweloperskich od 19 lat działającą w obszarze 

wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. W swojej dotychczasowej działalności Murapol 

zrealizował 66 inwestycji, w których powstało 299 budynków z blisko 17,4 tys. mieszkań, zamieszkałych 

przez ponad 52 tys. osób. Obecna mapa inwestycji Grupy obejmuje 16 miast w Polsce, w kolejnym 

Murapol nabył działkę i przygotowuje projekt deweloperski. W ciągu pierwszych trzech kwartałów 2020 r. 

Grupa Murapol podpisała umowy deweloperskie i przedwstępne dot. 2 140 mieszkań, wobec 1 902 rok 

wcześniej. W całym 2019 roku mieszkania Grupy nabyły 3 674 osoby, wobec 3 560 rok wcześniej i 3 605 w 

2017 r. Grupa Murapol, poza umacnianiem pozycji jednej z wiodących firm deweloperskich, kładzie 

nacisk na działalność pozabiznesową. Firma angażuje się w inicjatywy promujące sport zarówno 

profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży, co zostało 

dostrzeżone przez kapitułę konkursu Responsible Business Awards, która przyznała firmie nagrodę w 

kategorii Mecenas Sportu 2017. Grupa Murapol została również wielokrotnie doceniana za swoją 

działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego budownictwa nagrodę Leading Green 

Building Development w konkursie CIJ Awards 2017, Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle 

przyjazne rodzinie dla Murapol Siewierz Jeziorna czy Osiedle mieszkaniowe dla Murapol Apartamenty Trzy 

Stawy w Katowicach. Spółka jest także laureatem konkursu Najwyższa Jakość Quality International 2019 

w kategorii QI Product – Produkt Najwyższej Jakości – przyznanej dla wielorodzinnych inwestycji 

mieszkaniowych realizowanych przez Grupę Murapol. 
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